
EXTRATO DE CONTRATO

Nº do Contrato 0026/2022

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER

Contratado COMERCIAL MEDEIROS LTDA ME

CNPJ 35.044.590/0001-39

Objeto O contrato tem como objeto a aquisição de material de consumo
(material de expediente)

Valor R$ 2.641,04

Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 012/2022

Período de vigência do Contrato 30/08/2022 a 31/12/2022

Classificação Programática Funcional 32.205.20.606.5002.4425.0287.3390.30.501.99

Data de assinatura 30/08/2022

Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa

NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE


